
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 84
29 липня 2024 року

Про звіт заступника Бібрського міського голови 
з гуманітарних питань за період 2021-2024 роки

     Заслухавши та обговоривши звіт заступника Бібрського міського голови з гуманітарних
питань Оксани Довгаль за період 2021-2024 роки, керуючись Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Звіт  заступника  Бібрського  міського голови з  гуманітарних  питань  Оксани Довгаль  за
період 2021-2024 роки, взяти до відома (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

              
     

  Бібрський міський голова                                                                       Роман ГРИНУС


